PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2013 года                                                                                                      № 1824
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района, утвержденное постановлением администрации Белоярского района от 05 ноября 2013 года № 1572 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных  учреждений Белоярского района», следующие изменения:
            в пункте 1 таблицы пункта 2.6 раздела 2 «Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих»:

            1) подпункт 1.11 изложить в следующей редакции:
«

	Типы образовательных учреждений, виды деятельности и категории работников
	Размер коэффициента специфики работы

	1
	2

	1.11. Работа педагогического работника (кроме воспитателей (включая старшего)) за выполнение функций по работе с семьями воспитанников
	0,30

»;

            2) подпункт 1.12 изложить в следующей редакции:
«

	Типы образовательных учреждений, виды деятельности и категории работников
	Размер коэффициента специфики работы

	1
	2

	1.12. Работа воспитателя (включая старшего) за выполнение функций по работе с семьями воспитанников
	0,55

».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец